biserică din Cuveșdia, dar numai după ce vor dovedi protopresbiterului tractual, că au cvalificațiunea recerută, iar cei din altă dieceză, că au înalta încuviințare a P. S. Sale Domnului Episcop diecezan, de a putea reflecta la acea parohia.

Dat din ședința comitetului parohial gr. ort. rom. din Cuveșdia, ținută la 28 Martie (10 Aprilie) 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu protopresbiterul tractual *Fabriciu Manuilă*.

—□—

3-3

Pentru ocuparea postului de paroh gr. ort. român, la parohia **Poienari**, cu filia **Țohești** protopresbiteratul Hălmașului, devenită vacantă prin strămutarea fostului paroh, în conformitate cu dispozițiile Ven.